








Envigado, 11 de octubre de 2021. 
 
Señores 
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL  
Envigado 
 
 
PROCESO:  EJECUTIVO 
RADICADO: 05266400300220200027800 
DTE:  Rodrigo Rendon Flórez 
DDA:  Marcela Aristizabal Zuluaga   

 
ASUNTO: Solicitud de desvinculación y desembargo por pago total de letras 

de cambio  
 

MARCELA ARISTIZABAL ZULUAGA, identificada con la cédula de ciudadanía 
N°21.527.711, domiciliada en el municipio de Medellín, en nombre propio y en 
calidad de demandada en el proceso de la referencia, muy respetuosamente, me 
permito solicitar al despacho, lo siguiente: 
 

1. Desvinculación del proceso de embargo con radicado 
05266400300220200027800; en virtud del mandamiento de pago que se ha 
dictado por tres títulos valores a mi nombre los cuales relaciono a 
continuación: $5.000.000; $10.000.000; $ 5.000.000 lo anterior teniendo en 
cuenta el pago total de estos títulos.  
 

2. Desembrago de las siguientes cuentas a mi nombre: 
 
cuenta ahorros Bancolombia 37930201139  
cuenta ahorros Davivienda 488410489451 
 

3. Adjunto liquidación y consignación realizada en el banco agrario deposito 
judicial 052662041002 por concepto de pago total de las letras de cambio a 
mi nombre por valor de $35.955.490 ML. 

 
4. Hago referencia que quedan totalmente cancelados todos los dineros 

adeudados de mi parte y que no se cuentan con más títulos valores firmados 
al demandante Rodrigo Antonio Rendon Flórez. 

 
Respetuosamente, 
 

 
MARCELA ARISTIZABAL ZULUAGA C.C. 21527711 



Depósitos Judiciales
10/10/2021 07:09:09 PM

Contacto Banco Agrario en Bogotá D.C., Colombia +571 594 8500, resto del país 01 8000 91 5000. servicio.cliente@bancoagrario.gov.co

www.bancoagrario.gov.co. NIT. 800.037.800-8.

Señor usuario, el medio de pago en esta solicitud debe coincidir con el presentado en la oficina. Si es cheque debe

corresponder a Canje Local.

COMPROBANTE DE SOLICITUD

Secuencial PIN 482975

Fecha Maxima Recepción 14/10/2021

Código y Nombre Oficina Origen 1359 - ENVIGADO

Código del Juzgado 052662041002

Nombre del Juzgado 002 CIVIL MUNICIPAL ENVIGADO

Concepto 1 - DEPOSITOS JUDICIALES

Descripción del concepto DEPOSITO MANDAMIENTO DE PAGO

Número de Proceso 05266418900120200036000

Tipo y Nro de Documento Demandante CC - 70061637

Razón Social / Nombre Completo Demandante RODRIGO ANTONIO RENDON FLOREZ

Tipo y Nro de Documento Demandado CC - 21527711

Razón Social / Nombre Completo Demandado MARCELA ARISTIZABAL ZULUAGA

Valor de la Operación $35.955.490,00

Valor Comisión $0,00

Valor IVA $0,00

Valor Total a Pagar $35.955.490,00

Medio de Pago EFECTIVO

Banco N/A

Número Cheque N/A

Número Cuenta N/A

Estado PENDIENTE



Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 11-oct-21 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

       5.000.000,00 Microc u Ot

       2.890.666,00 

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

27-sep-19 30-sep-19 1,5 0,00 5.000.000,00 2.890.666,00

27-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 5.000.000,00 4 14.289,16

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 5.000.000,00 30 106.078,50

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 5.000.000,00 30 105.731,08

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 5.000.000,00 30 105.134,91

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 5.000.000,00 30 104.438,40

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 5.000.000,00 30 105.880,00

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 5.000.000,00 30 105.333,72

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 5.000.000,00 30 104.039,93

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 5.000.000,00 30 101.541,69

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 5.000.000,00 30 101.190,86

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 5.000.000,00 30 101.190,86

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 5.000.000,00 30 102.042,41

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 5.000.000,00 30 102.342,59

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 5.000.000,00 30 101.040,42

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 5.000.000,00 30 99.784,88

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 5.000.000,00 30 97.869,92

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 5.000.000,00 30 97.162,41

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 5.000.000,00 30 98.273,73

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 5.000.000,00 30 97.617,36

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 5.000.000,00 30 97.111,83

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 5.000.000,00 30 96.656,38

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 5.000.000,00 30 96.605,75

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 5.000.000,00 30 96.453,81

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 5.000.000,00 30 96.757,63

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 5.000.000,00 30 96.504,46

1-oct-21 11-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 5.000.000,00 11 35.180,57

 5.000.000,00 5.356.919,23

5.000.000,00

5.356.919,23

Intereses  liquidación anterior, Fol. >>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

$10.356.919,23

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital,  liquidaciones a folios >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Procedo a efectuar la liquidación del crédito, conforme a lo dispuesto en el 446 del C.G.P. y con

aplicación al Art. 111 de la Ley 510 de 1999

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

Medellín,  8 de octubre de 2021

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Vigencia

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>

1



2



Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 11-oct-21 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

       5.000.000,00 Microc u Ot

       3.216.000,00 

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

27-sep-19 30-sep-19 1,5 0,00 5.000.000,00 3.216.000,00

27-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 5.000.000,00 4 14.289,16

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 5.000.000,00 30 106.078,50

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 5.000.000,00 30 105.731,08

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 5.000.000,00 30 105.134,91

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 5.000.000,00 30 104.438,40

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 5.000.000,00 30 105.880,00

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 5.000.000,00 30 105.333,72

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 5.000.000,00 30 104.039,93

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 5.000.000,00 30 101.541,69

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 5.000.000,00 30 101.190,86

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 5.000.000,00 30 101.190,86

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 5.000.000,00 30 102.042,41

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 5.000.000,00 30 102.342,59

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 5.000.000,00 30 101.040,42

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 5.000.000,00 30 99.784,88

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 5.000.000,00 30 97.869,92

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 5.000.000,00 30 97.162,41

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 5.000.000,00 30 98.273,73

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 5.000.000,00 30 97.617,36

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 5.000.000,00 30 97.111,83

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 5.000.000,00 30 96.656,38

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 5.000.000,00 30 96.605,75

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 5.000.000,00 30 96.453,81

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 5.000.000,00 30 96.757,63

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 5.000.000,00 30 96.504,46

1-oct-21 11-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 5.000.000,00 11 35.180,57

 5.000.000,00 5.682.253,23

5.000.000,00

5.682.253,23

Intereses  liquidación anterior, Fol. >>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

$10.682.253,23

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital,  liquidaciones a folios >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Procedo a efectuar la liquidación del crédito, conforme a lo dispuesto en el 446 del C.G.P. y con

aplicación al Art. 111 de la Ley 510 de 1999

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

Medellín,  8 de octubre de 2021

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Vigencia

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>

1



2



Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 8-oct-21 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

     10.000.000,00 Microc u Ot

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

27-sep-19 30-sep-19 1,5 0,00 10.000.000,00 0,00

27-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 10.000.000,00 4 28.578,31

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 10.000.000,00 30 212.156,99

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 10.000.000,00 30 211.462,16

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 10.000.000,00 30 210.269,81

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 10.000.000,00 30 208.876,80

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 10.000.000,00 30 211.760,01

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 10.000.000,00 30 210.667,43

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 10.000.000,00 30 208.079,86

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 10.000.000,00 30 203.083,38

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 10.000.000,00 30 202.381,72

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 10.000.000,00 30 202.381,72

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 10.000.000,00 30 204.084,83

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 10.000.000,00 30 204.685,18

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 10.000.000,00 30 202.080,84

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 10.000.000,00 30 199.569,76

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 10.000.000,00 30 195.739,83

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 10.000.000,00 30 194.324,81

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 10.000.000,00 30 196.547,45

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 10.000.000,00 30 195.234,72

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 10.000.000,00 30 194.223,66

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 10.000.000,00 30 193.312,76

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 10.000.000,00 30 193.211,49

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 10.000.000,00 30 192.907,63

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 10.000.000,00 30 193.515,26

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 10.000.000,00 30 193.008,93

1-oct-21 8-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 10.000.000,00 8 51.171,74

 10.000.000,00 4.913.317,06

10.000.000,00

4.913.317,06

Intereses  liquidación anterior, Fol. >>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

$14.913.317,06

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital,  liquidaciones a folios >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Procedo a efectuar la liquidación del crédito, conforme a lo dispuesto en el 446 del C.G.P. y con

aplicación al Art. 111 de la Ley 510 de 1999

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

Medellín,  8 de octubre de 2021

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Vigencia

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>

1



2







SEÑORES 
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD  
E.   S.   D. 
 
 
 
REFERENCIA: DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR DE MINIMA CUANTÍA                  
DEMANDANTE:  AUGUSTO DE JESUS ZAPATA ZAPATA 
DEMANDADA:  ALBEIRO DE JESUSU RODAS GARCIA 

RADICADO:  05266400300220180078300 
 
 
ASUNTO: SOLICITUD DE LIQUIDACION Y TERMINACION DEL PROCESO 
POR PAGO TOTAL DE LA OBLIGACION 
 

ALBEIRO DE JESUS RODAS GARCIA identificado con cedula de ciudadanía 
70.557.937, como parte demandada en el proceso de referencia le solicito lo 

siguiente al despacho: 
 

1. Presento una liquidación total del proceso de referencia, donde se evidencia 
que hay dineros suficientes para cancelar la obligación cuyo oficio donde se 
libra mandamiento de pago es 2332 de 30 de Julio de 2018. 

 
2. Que después de liquidado el proceso le solicito la devolución de los títulos a 

los que haya lugar. 
 

3. Que se haga el respectivo levantamiento del embargo y se le oficie al 
pagador del  MUNICIPIO DE ENVIGADO. 
 

4. Cualquier información que requiera el despacho por favor al correo 

jfjuridica@gmail.com  

 

Por ultimo le ruego señora juez que por favor me colabore con el levantamiento de 

dicho embargo lo más pronto posible. 

Atentamente 

  

 

ALBEIRO DE JESUSU RODAS GARCIA  

C.C 70.557.937 

DEMANDADO 

mailto:jfjuridica@gmail.com


RADICADO 2018-00783

Plazo Hasta 01-mar-99

14-mar-99

Máxima 01-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 28-oct-21 04-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

$1,00 Microc u Otros

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, cuotas 

u otros 
Capital Liquidable días Liq Intereses

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital 

más Intereses 
10-dic-16 31-dic-16 1,00 0,00 Valor Folio 0,00 1,00

10-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 300.000,00 300.001,00 21 5.048,40             5.048,40 305.049,40 

01-ene-17 18-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 300.001,00 18 4.387,73             9.436,13 309.437,13 

19-ene-17 31-ene-17 22.34% 2.44% 2,438% 1.000.000,00       1.300.000,00 12 12.677,60           22.113,73 1.322.114,73 

19-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 300.001,00 12 2.925,15             12.361,29 1.325.039,89 

01-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 300.001,00 30 7.312,89             19.674,17 1.332.352,77 

01-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 1.370.000,00       1.670.001,00 30 40.708,29           60.382,47 2.743.061,07 

01-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 1.670.001,00 30 40.692,27           101.074,74 2.783.753,34 

01-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 1.670.001,00 30 40.692,27           141.767,01 2.824.445,61 

01-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 1.670.001,00 30 40.692,27           182.459,29 2.865.137,89 

01-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 1.670.001,00 30 40.130,62           222.589,91 2.905.268,51 

01-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 1.670.001,00 30 40.130,62           262.720,53 2.945.399,13 

01-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 1.670.001,00 30 39.324,72           302.045,25 2.984.723,85 

01-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 1.670.001,00 30 38.790,53           340.835,77 3.023.514,37 

01-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 1.670.001,00 30 38.482,13           379.317,90 3.061.996,50 

01-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 1.670.001,00 30 38.173,11           417.491,01 3.100.169,61 

01-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 1.670.001,00 30 38.042,82           455.533,83 3.138.212,43 

01-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 1.670.001,00 30 38.563,34           494.097,17 3.176.775,77 

01-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 1.670.001,00 30 38.026,52           532.123,69 3.214.802,29 

01-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 1.670.001,00 30 37.700,27           569.823,96 3.252.502,56 

01-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 1.670.001,00 30 37.634,94           607.458,89 3.290.137,49 

01-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 1.670.001,00 30 37.373,33           644.832,22 3.327.510,82 

01-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 1.670.001,00 30 36.963,68           681.795,91 3.364.474,51 

Mora TEA pactada, a mensual >>>

ENVIGADO, ANTIOQUIA

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Abonos

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Tasa  mensual pactada             >>>

Vigencia

Tasa  mensual pactada             >>>

1



01-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 1.670.001,00 30 36.815,95           718.611,86 3.401.290,46 

01-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 1.670.001,00 30 36.602,30           755.214,16 3.437.892,76 

01-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 1.670.001,00 30 36.306,00           791.520,15 3.474.198,75 

01-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 1.670.001,00 30 36.075,14           827.595,30 3.510.273,90 

01-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 1.670.001,00 30 35.926,56           863.521,85 3.546.200,45 

01-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 1.670.001,00 30 35.529,63           899.051,48 3.581.730,08 

01-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 1.670.001,00 30 36.421,29           935.472,77 3.618.151,37 

01-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 1.670.001,00 30 35.877,00           971.349,77 3.654.028,37 

01-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 1.670.001,00 30 35.794,36           1.007.144,13 3.689.822,73 

01-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 1.670.001,00 30 35.827,42           1.042.971,55 3.725.650,15 

01-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 1.670.001,00 30 35.761,29           1.078.732,85 3.761.411,45 

01-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 1.670.001,00 30 35.728,22           1.114.461,07 3.797.139,67 

01-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 1.670.001,00 30 35.794,36           1.150.255,43 3.832.934,03 

01-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 1.670.001,00 30 35.794,36           1.186.049,79 3.868.728,39 

01-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 1.670.001,00 30 35.430,24           1.221.480,03 3.904.158,63 

01-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 1.670.001,00 30 35.314,20           1.256.794,23 3.939.472,83 

01-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 1.670.001,00 30 35.115,08           1.291.909,31 3.974.587,91 

01-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 1.670.001,00 30 34.882,45           1.326.791,76 4.009.470,36 

01-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 1.670.001,00 30 35.363,94           1.362.155,70 4.044.834,30 

01-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 1.670.001,00 30 35.181,48           1.397.337,18 4.080.015,78 

01-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 1.670.001,00 30 34.749,36           1.432.086,54 4.114.765,14 

01-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 1.670.001,00 30 33.914,94           1.466.001,48 4.148.680,08 

01-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 1.670.001,00 30 33.797,77           1.499.799,25 4.182.477,85 

01-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 1.670.001,00 30 33.797,77           1.533.597,01 4.216.275,61 

01-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 1.670.001,00 30 34.082,19           1.567.679,20 4.250.357,80 

01-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 1.670.001,00 30 34.182,45           1.601.861,65 4.284.540,25 

01-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 1.670.001,00 30 33.747,52           333.568,00         1.302.041,17 3.984.719,77 

01-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 1.670.001,00 30 33.328,17           399.111,00         936.258,34 3.618.936,94 

01-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 1.670.001,00 30 32.688,57           390.333,00         578.613,91 3.261.292,51 

01-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 1.670.001,00 30 32.452,26           395.171,00         215.895,17 2.898.573,77 

01-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 1.670.001,00 30 32.823,44           444.109,00         (195.390,38) 2.487.288,22 

01-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 1.670.001,00 30 32.604,22           454.929,00         (422.324,78) 2.064.963,43 

01-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 1.670.001,00 30 32.435,37           460.547,00         (428.111,63) 1.636.851,80 

01-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 1.636.851,80 30 31.642,43           556.929,00         (525.286,57) 1.111.565,24 

01-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 1.111.565,24 30 21.476,72           540.073,00         (518.596,28) 592.968,95 

01-jul-21 31-jul-21 17,21% 1,93% 1,932% 592.968,95 30 11.456,84           558.657,00         (547.200,16) 45.768,80 

01-ago-21 31-ago-21 17,21% 1,93% 1,932% 45.768,80 30 884,31                1.445.131,00      (1.444.246,69) (1.398.477,90)

01-sep-21 30-sep-21 17,21% 1,93% 1,932% D (1.398.477,90) 30 0 342.585,00         (342.585,00) (1.741.062,90)

01-oct-21 28-oct-21 17,21% 1,93% 1,932% D (1.741.062,90) 28 0 0,00 (1.741.062,90)

6.321.143,00 0,00 (1.741.062,90)

(1.741.062,90)

0,00

COSTAS PROCESALES 

Resultados >>

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES MORATORIOS
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(1.741.062,90)SALDO EN FAVOR DEL DEMANDADO
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